



Berry Punch



Ingredients: saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Mixed Berries (Blackcurrant, Raspberries, Blackberries, Redcurrants), +/- Red, Green, Yellow Cosmetic Grade Clays
Allergene: none present

Natural soap with Dead Sea salt (Lemon)



Ingredients: Saponified Coconut Oil, Olive Oil, Castor Oil, Water, Dead Sea Salts, +/- Red, Green, Yellow Cosmetic Clay, +/- Cosmetic Grade Charcoal Powder, Lemon Essential Oil
Allergene: Citral, Limonen

Natural soap with Dead Sea salt (Peppermint)



Ingredients: Saponified Coconut Oil, Olive Oil, Castor Oil, Water, Dead Sea Salts, +/- Red, Green, Yellow Cosmetic Clay, +/- Cosmetic Grade Charcoal Powder, Peppermint Essential Oil
Allergene: Limonen

Natural soap with Dead Sea salt (Lavender)



Ingredients: Saponified Coconut Oil, Olive Oil, Castor Oil, Water, Dead Sea Salts, +/- Red, Green, Yellow Cosmetic Clay, +/- Cosmetic Grade Charcoal Powder, Lavender Essential Oil
Allergene: Geraniol, Limonene, Linalool

Antimicrobial Soap/ Kitchen Soap/ Gardening Soap



Ingredients: Saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Lavender Essential Oil and/ or Tea Tree Oil
Allergene: Geraniol, Limonene, Linalool

Product selection



Soap chocolate orange



Ingredients: Saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Dark Chocolate, Sweet Orange Essential Oil
Allergene: Limonene

Soap mint chocolate



Ingredients: Saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Dark Chocolate, Peppermint Essential Oil
Allergene: Limonene

Honey soap with carrot puree

Ingredients: Saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Ground Ginger, Honey, Mashed Carrots
Allergene: keine

Gingerbread natural soap




Ingredients: Saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Ground Cinnamon, Ground Cloves, Ground Nutmeg, Ground Ginger, Ground Bay Leaf
Allergene: keine

Natural soap «Mulled wine»



Ingredients: Saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Ground Cinnamon, Ground Cloves, Ground Bay Leaf, Lemon Essential Oil, Sweet Orange Essential Oil
Allergene: Citral, Limonene.





Avocado, Coconut & Lemon



Ingredients: saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Avocado, Coconut Milk, Lemon Essential Oil, +/- Red, Green, Yellow Cosmetic Grade Clays
Allergene: Citral, Limonene

Apricot, Cinnamon & Mandarin



Ingredients: saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Apricot, Ground Cinnamon, Mandarin Essential Oil, +/- Red, Green, Yellow Cosmetic Grade Clays
Allergene: Limonene

Mango & Coconut = St. Clements



Ingredients: saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Mango, Coconut Milk, Orange Essential Oil, Lemon Essential Oil +/- Red, Green, Yellow Cosmetic Grade Clays
Allergene: Citral, Limonene

Pineapple, Coconut and Lime Twist



Ingredients: saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Pineapple, Coconut Milk, Lime Essential Oil, +/- Red, Green, Yellow Cosmetic Grade Clays
Allergene: Citral, Limonene

Rhubarb, Ginger & Grapefruit



Ingredients: saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Rhubarb, Ground Ginger, Grapefruit Essential Oil, +/- Red, Green, Yellow Cosmetic Grade Clays
Allergene: Limonene



Citrus Berry Punch



Ingredients: saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Mixed Berries (Blackcurrant, Raspberries, Blackberries, Redcurrants), Orange Essential Oil, Lime Essential Oil +/- Red, Green, Yellow Cosmetic Grade Clays
Allergene: Citral, Limonene

Avocado & Coconut



Ingredients: saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Avocado, Coconut Milk, +/- Red, Green, Yellow Cosmetic Grade Clays
Allergene: none present.

Apricot & Cinnamon



Ingredients: saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Apricot, Ground Cinnamon, +/- Red, Green, Yellow Cosmetic Grade Clays
Allergene: none present

Mango & Coconut



Ingredients: saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Mango, Coconut Milk, +/- Red, Green, Yellow Cosmetic Grade Clays
Allergene: none present

Pineapple & Coconut



Ingredients: saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Pineapple, Coconut Milk, +/- Red, Green, Yellow Cosmetic Grade Clays
Allergene: none present

Rhubarb & Ginger



Ingredients: saponified Olive Oil, Coconut Oil, Shea Butter, Castor Oil, Water, Rhubarb, Ground Ginger, +/- Red, Green, Yellow Cosmetic Grade Clays
Allergene: none present

